
Code Roepnaam Tussenv Achternaam Hoofdvak docent E-mail (werk)

ache Eleni Achilleos drama eachilleos@usgym.nl

acod Daphne Acoca Nederlandse taal en literatuur dacoca@usgym.nl

alir René Alink scheikunde ralink@usgym.nl

barp Pascal Baron Franse taal en literatuur pbaron@usgym.nl

berk Raina Berk Engelse taal en literatuur rberk@usgym.nl

berw Willem van Bergeijk wiskunde wbergeijk@usgym.nl

blol Lilian Blom wiskunde lblom@usgym.nl

borm Merlijn Borsboom Nederlandse taal en literatuur mborsboom@usgym.nl

bosc Carolien Boss wiskunde cboss@usgym.nl

bros Sonia van den Broek Franse taal en literatuur sbroek@usgym.nl

calj Jacco Calis klassieke talen jcalis@usgym.nl

chay Youssef Chanaat natuurkunde ychanaat@usgym.nl

civi Azem Civil scheikunde acivil@usgym.nl

clae Ewan Clark Engelse taal en literatuur eclark@usgym.nl

coea Astrid van Coeverden Engelse taal en literatuur acoeverden@usgym.nl

desd Danny Desar geschiedenis ddesar@usgym.nl

dicv Valeria di Carlo klassieke talen vcarlo@usgym.nl

draf Nienke Draaisma Nederlandse taal en literatuur ndraaisma@usgym.nl

drom Martine Drogendijk klassieke talen mdrogendijk@usgym.nl

dukb Baukje Düking biologie bduking@usgym.nl

essd Daniel van den Esschert lichamelijke opvoeding desschert@usgym.nl

esvi Vivian van Es bedrijfs(economie) ves@usgym.nl

evei Inkie Evers biologie ievers@usgym.nl

fabh Hanneke Faber muziek hfaber@usgym.nl

giek Kris Gielink klassieke talen kgielink@usgym.nl

giem Marten Giezeman Nederlandse taal en literatuur mgiezeman@usgym.nl

gora Aad Gordijn natuurkunde agordijn@usgym.nl

heet Thomas Heesen klassieke talen theesen@usgym.nl

heim Marc de Hei bedrijfs(economie) mhei@usgym.nl

heiw Walter van der Heijdt biologie wheijdt@usgym.nl

herb Brecht Herremans scheikunde bherremans1@usgym.nl

holf Floortje Holten wiskunde fholten@usgym.nl

humf Friederike Humke Duitse taal en literatuur fhumke@usgym.nl

janj Jasmijn Janssen Nederlandse taal en literatuur jjanssen@usgym.nl

janz Zita Jansen kunst (beeldende vormgeving) zjansen@usgym.nl

jong Geertruide Jonkman wiskunde gjonkman@usgym.nl

kame Erik Kamerbeek filosofie ekamerbeek@usgym.nl

kerg Guus Kers Duitse taal en literatuur gkers@usgym.nl

keum Mareike van der Keur klassieke talen mkeur@usgym.nl

kiek Krijn Kieviet biologie kkieviet@usgym.nl

klem Maarten Kleijne natuurkunde mkleijne@usgym.nl

knem Mireille Kneepkens Nederlandse taal en literatuur mkneepkens@usgym.nl

koeg Gerrianne Koeman biologie gkoeman@usgym.nl

kokt Tom Kok robotica/kunst tkok@usgym.nl

koof Floortje Kootte klassieke talen fkootte@usgym.nl

korm Martine Korpel aardrijkskunde mkorpel@usgym.nl

kral Linda Kraan Duitse taal en literatuur lkraan@usgym.nl

laab Bart van de Laar natuurkunde/wiskunde blaar@usgym.nl

laas Steven van der Laan natuurkunde slaan@usgym.nl

land Stefan Landman klassieke talen slandman@usgym.nl

larm Maaike van de Laarschot maatschappijleer/wetenschappen mlaarschot@usgym.nl

leei Erin Lee Engelse taal en literatuur elee1@usgym.nl

linf Floor Lintmeijer Duitse taal en literatuur flintmeijer@usgym.nl

lngm Martijn Langkamp aardrijkskunde mlangkamp@usgym.nl

luba Andrea Lubberdink wiskunde alubberdink@usgym.nl

masm Marinde Mastbergen biologie mmastbergen@usgym.nl

meei Irene van der Meer Nederlandse taal en literatuur imeer@usgym.nl

meif Fleur Meijs Nederlandse taal en literatuur fmeijs@usgym.nl

monk Kiki Monaghan kunst (beeldende vormgeving) kmonaghan@usgym.nl

mosp Paula Mostert biologie pmostert@usgym.nl

nieg Gert-Jan van den Nieuwenhuijzen maatschappijleer/wetenschappen gnieuwenhuijzen@usgym.nl

nija Arla Nijenhuis klassieke talen anijenhuis@usgym.nl

mailto:kmonaghan@usgym.nl


ondd Deby Ondaatje aardrijkskunde dondaatje@usgym.nl

oosa Angela Oostindien klassieke talen aoostindien@usgym.nl

orbc Cecilia Orbán klassieke talen corban@usgym.nl

ploe Lieke Ploegmakers Absentiecoördinator lploegmakers@usgym.nl

poer Ruben Poelstra klassieke talen rpoelstra@usgym.nl

polb Bernard Pol Nederlandse taal en literatuur bpol@usgym.nl

praf Fransje Praagman wiskunde fpraagman@usgym.nl

ramj Jarrish Ramcharan Franse taal en literatuur jramcharan@usgym.nl

righ Hans Righolt geschiedenis hrigholt@usgym.nl

rije Emiel van Rijsewijk lichamelijke opvoeding erijsewijk@usgym.nl

scaa Anne van Schaik klassieke talen aschaik@usgym.nl

stay Yannick Staes Franse taal en literatuur ystaes@usgym.nl

tiel Willemien van Tiel Engelse taal en liteatuur wtiel@usgym.nl

vegi Ingrid van Veggel geschiedenis iveggel@usgym.nl

vent Theo van der Veen economie tveen@usgym.nl

vise Els Visser klassieke talen evisser@usgym.nl

vlib Bart van de Vliert lichamelijke opvoeding bvliert@usgym.nl

voog Pauline Voogt klassieke talen pvoogt@usgym.nl

vooh Harold van Voorst kunst (beeldende vormgeving) hvoorst@usgym.nl

vosa Anouk Vos Engelse taal en literatuur avos@usgym.nl

weit Tania Weil Spaanse taal en cultuur tweil@usgym.nl

welg Gert Welleweerd wiskunde gwelleweerd@usgym.nl

werm Mirjam Werkhoven Engelse taal en literatuur mwerkhoven@usgym.nl

weum Marieke Weustink lichamelijke opvoeding mweustink@usgym.nl

zomg Guido Zomer geschiedenis gzomer@usgym.nl

zwic Charissa Zwiers lichamelijke opvoeding czwiers@usgym.nl


